del vostro patrocinio; e specialmente vi preghiamo di mantenere nei cittadini la carità e la concordia, la purezza del costume, la unità della fede cattolica e l'osservanza della legge di Dio, acciocché per mezzo vostro siano i Messinesi virtuosi ed esemplari in questa vita, e gloriosi e trionfanti nel Paradiso.

### Himnus

Mater superni Numinis  
Sublimis inter virgines,  
Tu Stella maris fulgida,  
Et alma cœli Ianua.

Messanæ quondam Nuncii  
Ad te venerunt Sólymas,  
Tibique effusis lacrymis  
Vota obtulerunt cordium.

Præclara amoris pignora  
Nostris dedisti patribus,  
Tuâque scriptam dextera  
Illis misisti Epístulam.

O sacra et alma Epístula  
Suavi melle dulcior,  
Quacumque gemma ditior,  
In nostro sculpta pectore.

Tu fide magna præditum  
Zanclæ vocasti populum,  
Et omni nobis tempore  
Tu promisisti auxilium.

Nobis succurre miseris.  
Et urbem istam prótege,  
Famémque, pestem, prælia  
Nostris repelle a finibus.

Iesu tibi sit gloria,  
Qui natus es de Virgine,

Cum Patre et almo Spiritu,  
In sempiterna sæcula. Amen.

℣. Ora pro nobis Sancta Maria de Sacris Litteris, Advocata pópuli messanensis.

℞. Ut digni efficiámur benedictiône tua et promissionibus Christi.

Oremus.

Concede quæsumus Omnipotens Deus, ut fideles tui, qui sub Sanctissimæ Virginis Mariæ nomine, et protectione lætantur, eius pia intercessione, a conctis malis liberentur in terris, et ad gaudia æterna pervenire mereantur in cælis.

Per Christum Dominum Nostrum. Amen.

Memento, Domina, promissionis tuæ antiquæ, quam Messanensibus omnibus fecisti, cum peramanter Epístulam ad eos, manu propria scripsisti, in hæc verba dulciora super mel et favum.

Epistula Beatæ Mariæ Virginis.

Maria Virgo Ioachim filia, Dei humillima, Christi Iesu Crucifixi Mater, ex Tribu Iuda, stirpe David, Messanensibus omnibus salutem, et Dei Patris Omnipotentis benedictionem.

Vos omnes fide, magna Legatos ac Nuntios per publicum documentum ad nos misisse constat, Filium nostrum Dei Genitum Deum et hominem esse fatemini, et in cælum post suam resurrectionem ascendisse; Pauli Apostoli electi prædicatione mediante, viam veritatis agnoscentes. Ob quod, vos et ipsam civitatem benedícimus, cuius perpetuam Protectricem Nos esse volumus.

Ex Ierosolymis.

Ricordatevi, o Signora, della vostra antica promessa che faceste a tutti i Messinesi, quando di propria mano scriveste loro molto amevolmente la Lettera con queste parole più dolci di un favo di miele.

Lettera di Maria Vergine.

Maria Vergine, figlia di Gioacchino, umilissima serva di Dio, Madre di Gesù Crocifisso, della Tribù di Giuda, della stirpe di Davide, salute a tutti i Messinesi, e benedizione di Dio Padre Onnipotente.